
KUPNÍ SMLOUVA
Č. 175610196

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1.Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitelka Odboru nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování a

akvizic MO, Mgr. Kateřina Havlíčková
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881

Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany — Sekce vyzbrojování a akvizic
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující")

a

2. FIRETECH s.r.o
Se sídlem: K Desné 267, 788 13 Vikýřovice
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C,

IČO: 28593588

ále jen „prodávající")2017.08.21 07:06:01
vá

2017.08.21 14:48:46



uzavřely s použitím § 2079 a násl. a § 2586 a násl. (pokud jde o stavební úpravy) zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ") za účelem pořízení
adekvátního technického zařízení, které je denně využívané pro zabezpečení údržby osobních
a dodávkových vozidel v rámci činností Agentury služeb včetně zajištění poskytovaných služeb
ve prospěch ostatních organizačních celků resortu obrany, které službu mytí na portálové strojní
mycí lince využívají, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou
jednoportálovou strojní mycí linku Tammermatic T700 pro mytí karosérií včetně kol
osobních a dodávkových vozidel pomocí rotačních kartáčů s mytím podvozkových částí
tlakovou vodou, a systémem sušení se všemi součástmi a příslušenstvím včetně nezbytné
dokumentace v listinné podobě v českém jazyce v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb. (dále
též jen „zboží"). Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě a čase pinění v souladu
s článkem III. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Zboží
je podrobně specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Prodávající
se dále zavazuje provést instalaci na stávající energetické rozvody a zprovoznění zboží,
školení obsluhy, likvidaci stávající mycí linky a stavební úpravy, provádět pravidelnou
výrobcem stanovenou údržbu a záruční opravy, vše dále podrobně specifikované v dalších
ustanoveních smlouvy.

2. Nezbytnou dokumentaci ve smyslu předchozího odstavce se rozumí dokumentace k převzetí
a používání (provozu) zboží min. v rozsahu:

a) Návod pro obsluhu obsahující kompletní popis a používání všech zařízení a systémů
strojní portálové mycí linky,

b) Provozní řád s veškerými pokyny a popisem úkonů při provozování strojní portálové
mycí linky,

c) Bezpečnostní pokyny pro případ úniku chemicko-technologických nápiní, pokynů při
vzniku havárie apod. včetně Protipožární směrnice,

d) Servisní manuál se seznamem servisních míst v rámci dislokace,
e) Záruční podmínky s veškerými ustanoveními o poskytovaných záručních

podmínkách, včetně kontaktního spojení - Hot Line v rámci prodloužené záruky
majetku,

f) Výchozí revizní zprávy a prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 90/2016 Sb.,
o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh.

3. Školením obsluhy ve smyslu odst. 1 tohoto článku se rozumí proškolení a seznámí osob
uživatele (tj. obsluhy) s obsluhou a údržbou zboží, včetně předvedení programování
a spouštění v jednotlivých režimech mytí.

4. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové (vyrobené ve stejném roce jako je rok
odevzdání), nepoužívané, nerenovované, pině funkční, homologované, splňující platné
technické normy a předpisy (včetně předpisů environmentálních, pokud se na zboží vztahují).

5. Prodávající je dále povinen
a) v rámci instalace kompletně odzkoušet funkčnost mycího portálu (zboží) včetně

kontroly funkčnosti a bezzávadnosti veškerých přípojek k potřebným zdrojům
energií a vody,

b) poskytnout s časovým předstihem (min. 15 dnů před termínem instalace resp.
odevzdáním zboží) veškeré technické údaje nutné k vypinění formulářů nezbytných
pro zaevidování portálové strojní mycí linky do majetku AČR (certifikační

strana 2 (celkem 10)



formuláře — bude předán při podpisu smlouvy, případně bez zbytečného odkladu po
uzavření smlouvy), uvedenou lhůtu lze po oboustranné dohodě z objektivních
důvodů upravit,

c) určit oprávněnou osobu, která bude přímo komunikovat v českém jazyce slovem
i písmem s pověřeným zástupcem prodávajícího a vést celou agendu související
s dodáním zboží,

d) odevzdat zboží s pinými nápiněmi všech provozních chemicko-technologických
nápiní využívaných při činnosti mycího portálu (šampón, vosk, apod.) v závislosti
na velikosti provozních nádržek na chemicko-technologické nápině, celkem však
v množství minimálně na 200 mycích cyklů.

6. Před instalací portálové strojní mycí linky (zboží) je prodávající povinen provést kompletní
potřebné stavební úpravy (úprava podlahy, apod.) tak, aby byla zajištěná následná
bezproblémová samotná instalace mycího portálu, a to v rozsahu následujících úprav:

a) Demontáž stávající strojní portálové mycí linky včetně pojezdových kolejnic,
b) Demontáž stávající keramické dlažby (150x300 mm) —95 m2,
c) Demontáž stávajícího keramického obkladu stěn (150x150 mm) —88 m2,
d) Demontáž soklové lišty okapnice 200 mm —37 m,
e) Demontáž vnitřního ochranného pláště z Al folie — 119 m2,
O Demontáž tepelné izolace — 119 m2,
g) Likvidace odpadu N — cca 0,5 t,
h) Oprava povrchu a izolace podlahy —95 m2,
i) Dodání a montáž keramické dlažby s deklarovanou odolností a využití

pro průmyslové a exteriérové použití, především v mokrých a kluzkých provozech,
s odolností vůči chemickým látkám —95 m2,

j) Oprava povrchu a izolace stěn — 88 m2,
k) Dodání a montáž keramického obkladu stěn — 88 m2,
1) Dodání a montáž tepelné izolace stěn — minerální vata o tloušťce 100 mm,
m)Dodání a montáž obkladového vodě odolného systému vnitřních stěn — 119 m2,
n) Dodání a montáž soklové lišty okapnice 200 mm —37 m,
o) Dodání a montáž rámů podlahových roštů v pozinkované úpravě,
p) Dodání a montáž podlahových roštů v pozinkované úpravě,
q) Dodání a oprava nátěru VZT potrubí ve výšce cca 3 000 mm, barva na kov,

syntetická.
Vše dále též jako „dílo".

7. Prodávající prohlašuje, že pro účely pinění povinností dle této smlouvy (zejména pokud jde
o likvidaci, instalaci a stavební úpravy) měl možnost se seznámit s aktuálním kompletním
stavem v místě pinění včetně stávajících energetických rozvodů a že spiní všechny povinnosti
přímo, či nepřímo souvisejícími se stavebními úpravami případně vyplývající ze
stavebněprávních předpisů.

8. Prodávající je povinen předložit při přejímce zboží dle čl. IV. této smlouvy též Stanovisko
vydané Úřadem pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k napinění
katalogizační doložky.

9. Kupující se zavazuje při spinění všech povinností prodávajícím stavební úpravy a následně
též zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II. odst. 1. této
smlouvy.

strana 3 (celkem 10)



Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na této ceně za spinění všech povinností dle této smlouvy:

Cena zahrnující veškeré úkony spojené s demontáží a likvidací stávající mycí linky
a stavebními úpravami potřebnými k instalaci zboží
Cena bez DPH 672 000,00 Kč
DPH 21% 141 120,00 Kč
Cena s DPH 813 120,00 Kč

Cena zahrnující veškeré úkony spojené s dodáním, instalací, provedením školení
a s dalšími náklady vztahující se k předání pině provozuschopné portálové strojní mycí
linky včetně nákladů na zpracování katalogizačních dat apod.
Cena bez DPH 1 659 680,00 Kč
DPH 21% 348 532,80 Kč
Cena s DPH 2 008 212,80 Kč

Celková cena (při spinění všech povinností dle této smlouvy)
Cena bez DPH 2 331 680,00 Kč
DPH 21% 489 652,80 Kč
Cena s DPH 2 821 332,80 Kč
slovy: dvamilionyosmsetdvacetjeden tisíc třistatřicetdvě koruny české osmdesát haléřů.

2. Ceny uvedené v předchozím odstavci jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou v nich zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s pinění všech povinností dle této smlouvy (včetně
povinností přímo, či nepřímo souvisejícími se stavebními úpravami stanovenými stavebními
předpisy, prováděním údržby po dobu záruky a záručních oprav).

Místo a čas pinění

1. Prodávající je povinen pinění dle této smlouvy realizovat ve dvou etapách, a to:

a) likvidace stávající mycí linky a dokončení stavebních úprav k instalaci nové mycí
linky do 90 dnů od účinnosti této smlouvy,

b) předání nainstalované provozuschopné mycí linky a provedení školení obsluhy do
1 měsíce od převzetí stavebních prací (tj. spinění povinnosti dle předchozího písm. a) ).

Současně se prodávající zavazuje, že celé pinění dle této smlouvy bude ukončeno
nejpozději do 30. listopadu 2017.

2. Místem pinění je Areál garáží Agentury služeb, na adrese Generála Píky 1, Praha 6 - Dejvice.
Osobou pověřenou kupujícím k převzetí

a) stavebních prací je vedoucí provozního střediska 014, te nebo jím písemně
pověřená osoba (dále jen „příjemce s ),
b) zboží je ředitel Agentury služeb, t ebo jím písemně pověřená osoba (dále
jen „příjemce zboží").

strana 4 (celkem 10)



3. Prodávající je povinen provést stavební práce a odevzdat kupujícímu zboží v místě pinění
dle čl. III. odst. 2 smlouvy, a to v pracovních dnech v době od 8 hodin do 15 hodin, mimo tuto
dobu pouze po předchozí dohodě s příjemcem stavebních prací a/nebo příjemcem zboží. Dále
je prodávající povinen vyrozumět příslušného příjemce o připravenosti předat stavební práce
a připravenosti odevzdat zboží, a to nejméně 2 pracovní dny předem písemně či telefonicky.

IV.
Předání a převzetí

1. Povinnosti prodávajícího dle čl. I. smlouvy budou považované za spiněné provedením
přejímek příjemci či jejich pověřenými zástupci a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem
v místě pinění dle čl. III. odst. 2. Smlouvy, a to provedením přejímky po likvidaci stávající
mycí linky a dokončení stavebních úprav k instalaci nové mycí a přejímky nainstalované
provozuschopné mycí linky včetně provedení školení obsluhy.

2. Přejímkou se rozumí jednak spinění všech povinností souvisejících s likvidací stávající mycí
linky a dokončením stavebních úprav k instalaci nové mycí a pak též odevzdání zboží včetně
spinění všech podmínek stanovených v článku I. smlouvy prodávajícím a postupné převzetí
příjemci (nejdříve tedy převzetí stavebních prací a následně zboží). Zjistí-li kterýkoliv
z příjemců, že nebyly spiněny povinnosti dle této smlouvy (tj. např. stavební práce
neodpovídají sjednanému rozsahu, zboží trpí vadami, apod.) odmítne jeho převzetí s vytčením
vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnosti prodávajícího dle čl. III.
odst. 1. smlouvy tím nejsou dotčeny.

3. O provedení každé z přejímek bude prodávajícím a určeným příjemcem sepsán přejímací
protokol s uvedením data přejímky. Toto datum je rozhodné pro spinění povinností
prodávajícího ve lhůtách dle čl. III. odst. 1 smlouvy. V přejímacím protokolu (ve čtyřech
vyhotoveních — originál + 3 kopie) prodávající uvede jednoznačné označení provedených
Činností (min. popis provedených stavebních prací a dodaného materiálu), resp. označení
zboží (množství, IDED — identifikátor dodávky) s informací o provedení instalace, předvedení
a odzkoušení funkčnosti, o seznámení osob uživatele s obsluhou, údržbou a poučením
o provozu a cenu, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis.
Prodávající obdrží vždy dva výtisky přejímacího protokolu, z nichž jeden (originál) od každé
z přejímek přiloží jako přílohu k faktuře — daňovému dokladu. Dva výtisky přejímacího
protokolu obdrží příjemce.

4. Prodávající je povinen předložit při přejímce zboží též Stanovisko vydané Úřadem pro
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k napinění katalogizační
doložky.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit kupujícímu do 5
pracovních dnů, nejpozději však do 12. 12. 2017 originál daňového dokladu (dále jen
„faktura") za odevzdané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých
položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty").

3. Kromě náležitostí v zákoně o dani z přidané hodnoty uvedených musí faktura obsahovat též

strana 5 (celkem 10)



následující údaje:
a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo odevzdání zboží,
e) ICO a DIČ smluvních stran,
O označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) ODBĚRATEL:

Ministerstvo obrany — Česká republika
Tychonova 1
160 01 Praha 6

KONEČNÝ PŘÍJEMCE:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též originály obou přejímacích protokolů
potvrzených určeným příjemcem a kopii Stanoviska vydaného Úřadem pro obrannou
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k napinění katalogizační doložky.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení na adresu: Ministerstvo obrany — Sekce
vyzbrojování a akvizic, Odbor nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01
Praha 6.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúpiné údaje nebo náležitosti nebo k ní
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou.
V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 5 této smlouvy ode
dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet
prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného pinění shledány důvody k napIn'éní institutu ručení
za daň podle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty, bude kupující při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky dle čl.
IV. smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ
provedením přejímky dle čl. IV. smlouvy.

3. Prodávající je povinen při pinění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

strana 6 (celkem 10)



VII.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží (mycí linky
jako celku), jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 48 měsíců ode dne
provedení přejímky zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat
zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. Prodávající poskytuje kupujícímu rovněž
záruku za jakost díla spočívajícího v provedení dohodnutých stavebních pracích, jež
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 48 měsíců.

2. Kupující je povinen u prodávajícího uplatnit zjištěné vady (reklamace) bez zbytečného
odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen doručit své písemné vyjádření k reklamaci
do 3 pracovních dnů od jejího doručení. Pokud během tohoto termínu nebude kupujícímu
doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává
reklamaci v piném rozsahu.

3. Prodávající je povinen zahájit provádění odstraňování závad v nejkratším možném termínu,
nejpozději však do 2 (dvou) pracovních dní od nahlášení a bezplatně odstranit reklamované
vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 5
dnů ode dne zahájení opravy. V tomto odstavci uvedené lhůty lze z objektivních důvodů na
návrh prodávajícího prodloužit. Vady je oprávněn uplatnit ředitel Agentury služeb nebo jím
písemně pověřená osoba, a to telefonicky v servisním centru prodávajícího nebo vypiněním
tiskopisu „Reklamační protokol" a jeho odesláním (poštou, emailem, faxem) dle kontaktních
údajů prodávajícího. Místem pinění z hlediska závad a reklamací (záručních i nezáručních) je
místo instalace portálové strojní mycí linky na adrese Generála Píky 1, Areál garáží Agentury
služeb, Praha 6 - Dejvice.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího se spinění povinností ve lhůtě dle čl. III. odst. 1 písm. a)
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 250,00 Kč
za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího se spinění povinností ve lhůtě dle čl. III. odst. 1 písm. b)
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 500,00 Kč
za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího se spinění všech povinností dle této smlouvy v termínu do
30.11.2017 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 4 500,00 Kč
za každý započatý den prodlení.

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad uplatněných v záruční době v termínu
dle čl. VII. odst. 3 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
2 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. I. odst. 5 písm. b) nebo písm. c)
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
3 000,- Kč.

strana 7 (celkem 10)



6. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 2. nebo odst. 3 smlouvy
nebo porušení kterékoliv povinnosti stanovené obecně závaznými předpisy, či technickými
normami vztahujícími se k pinění předmětu této smlouvy (zejména předpisy stavební, týkající
se ekologické likvidace) je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 20 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

7. Právo fakturovat, resp. vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním
dnem následujícím po porušení povinnosti či prvním dnem prodlení prodávajícího
a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti faktury.

8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

9. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
Škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není
dotčeno pinit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se týkají této
smlouvy a jejího pinění a o informacích získaných v souvislosti s piněním této smlouvy.
Prodávající se výslovně zavazuje nevyužít těchto informací ve svůj prospěch ani ve prospěch
jiné osoby, ani tyto informace třetím osobám nezpřístupnit bez předchozího výslovného
písemného souhlasu kupujícího. V tom smyslu je prodávající povinen poučit i své
zaměstnance a jiné osoby pro prodávajícího činné a informovat je o povinnostech z toho pro
ně vyplývajících. Obecná ustanovení právních předpisů o obchodním tajemství a povinnosti
zachovávat mlčenlivost nejsou tímto ustanovením dotčena.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy
vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Smluvní strany jsou si povinny navzájem písemně sdělit bez zbytečného odkladu veškeré
změny, týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně jejich vstupu
do likvidace, insolvence a jejich nástupnictví apod.

5. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu na Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva
obrany.

6. Prodávající bere na vědomí, že zboží (portálová mycí linka jako celek) bude předmětem
katalogizace podle zákona Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně
živnostenského zákona (dále jen „zák. č. 309/2000 Sb."). K tornu se prodávající zavazuje, že
na zboží jako celek dodá Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování
jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ") v termínech specifikovaných v textové části katalogizační
doložky (příloha č. 2 smlouvy) bezchybný a úpiný soubor povinných údajů pro katalogizaci
(SPÚK). Dále na všechny stanovené položky majetku charakteru položky zásobování
vyrobené v ČR nebo v zemi mimo NATO a Tier 2, dodá prodávající návrh katalogizačních
dat výrobku (dále jen „NKDV") zpracovaných katalogizační agenturou. Předání SPÚK

strana 8 (celkem 10)



a NI(DV je součástí pinění povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok
na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat.

7. Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace zboží
k ověření a případnému dopinění katalogizačních dat.

8. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání,
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je
na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní
strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná
taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti
na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti
datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Prodávající je povinen při pinění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího. Za
kupujícího je oprávněn tyto pokyny udělovat a současně kontrolovat pinění povinností dle
této smlouvy ředitel Agentury služeb nebo jím písemně pověřená osoba. K provádění
kontroly povinností dle této smlouvy se zavazuje prodávající poskytovat potřebnou
součinnost.

10. Prodávající prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti třetí
osobě u Generali Pojišťovny, a.s. do výše 1 000 000,-Kč. Toto pojištění musí krýt provozní
činnost 'vykonávanou v souvislosti s touto smlouvou. Prodávající je povinen mít uzavřenu
pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody po celou dobu trvání smluvního vztahu
založeného touto smlouvou. Prodávající je povinen na vyzvání pověřené osoby předložit
pojistnou smlouvu (resp. veškeré pojistné smlouvy) dle tohoto odstavce nejpozději do 5 dnů
od doručení takové výzvy.

11. Plnění bude probíhat ve vojenském (střeženém) objektu se zvláštním režimem. Kupující poučí
pracovníky prodávajícího, kteří se budou na pinění podílet o podmínkách vstupu do objektu
kupujícího a o pohybu na vyhrazeném místě. Prodávající se zavazuje, že tyto podmínky
budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení těchto podmínek může být důvodem
k vystavení zákazu vstupu do objektu pro pracovníky prodávajícího, popř. zákazu vjezdu pro
dopravní prostředky. Tím není dotčena povinnost spinit povinnosti dle této smlouvy ve
stanovených lhůtách, resp. termínech.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanovením OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení §, 2002
odst. 1 OZ se rozumí i:

a) prodlení prodávajícího se spinění všech povinností dle této smlouvy v termínu do
30.11.2017 delší než 10 dnů,
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady v termínu dle čl. VII. odst. 3
smlouvy delší než 10 dnů,
c) výskyt třech a více vad zboží během záruční doby dle č. VII. odst. 1 smlouvy,

strana 9 (celkem 10)



d) výskyt třech a více vad díla během záruční doby dle č. VII. odst. 1 smlouvy,
d) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této smlouvy)
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít vliv
na výsledek výběrového řízení (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace, v případě,
že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje věcné či technické povahy,
jimiž prodávající deklaroval spinění zadávacích podmínek, které však jím skutečně
odevzdávané zboží nesplňuje nebo uvedení nepravdivých údajů vztahujících se k pojištění
prodávajícího nebo jeho poddodavatele dle čl. IX odst. 10 smlouvy), dále zahájení
insolvenčního řízení vůči prodávajícímu na jeho návrh a rovněž tak vstup prodávajícího do
likvidace,
e) závažné porušení obecně závazných právních předpisů či technických norem při pinění
povinností dle této smlouvy,
f) opakované (min. tři) porušení nebo nedodržení pokynů kupujícího,
g) porušení povinnosti dle čl. IX. odst. 10 věta třetí této smlouvy.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vzniklé na základě této kupní smlouvy, i ty, které nejsou přímo ve smlouvě
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ (tj. též pokud jde o dílo), zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zákonem Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy
vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 10 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně
číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se nepovažuje
změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží počet stran - 3
Příloha č. 2 - Katalogizační doložka počet stran - 1

strana 10 (celkem 10)



Rozměry:

a) Minimální rozpětí mycích rozměrů:

o Délka: 3 500 - 6 000 mnn

o Šířka: 1 700 - 2 300 mm

o Výška: 1400 - 2 300 mm

Maximální vnitřní rozměry mycí linky:

o Délka: 6 000 mm

o Šířka: 2 500 mm

o Výška: 2 400 mm

Příloha č. 1 Kupní smlouvy číslo 175610196

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Specifikace mycí linky Tammermatic T700

Základní popis mycí linky:

jednoportálová strojní mycí linka pro mytí karosérií včetně kol osobních a dodávkových vozidel pomocí

rotačních kartáčů s mytím podvozkových částí tlakovou vodou, a systémem sušení. Pojezd portálu po

ocelových kolejnicích s programy minimálně odpovídající popisu v této specifikaci využívající při mytí

určené chemicko-technologické nápině pro mycí linku Tammermatic T700.

Rozměry prostoru v mycí hale určené pro zástavbu portálu:

Délka: 18 000 mm, Šířka: 4 500 mm, Výška: 3 900 mm

b) Rozměry nutné pro instalaci mycí linky:

o Délka pojezdových kolejnic: 10 000 mm

o Průjezdná výška: min. 2 400 mm

Průjezdná šířka: min. 2 500 mm

Konstrukce:

Rám:

o Ocelový nosný rám mycí linky kompletně krytý ocelovými panely z nerez plechu v kombinaci

s plastem, kovové části s protikorozní úpravou a ochranným nátěrem,

o Uzavíratelné obslužné otvory (dveře) pro snadný přístup pro doplňování chemických prostředků,

údržbu a kontrolu,

o Naváděcí svodidla pro určení správného najetí vozidla do prostoru portálu se signalizací správného

postavení vozidla pro zahájení mytí s viditelným vyobrazením (návěstím) na rámu portálu,

o Zábrany proti rozstřiku vody od kartáčů

Zabezpečení mycího procesu:

Proces samotného mytí pomocí recyklované vody, oplach čistou vodou s příp. možností přepínání

využití recyklované a čisté vody v jednotlivých režimech mytí;

o Ostřik vozidla tlakovou vodou;

o Nanášení chemicko-technologických nápiní (šampón, aktivní pěna, vosk, sušící vosk, apod.) pomocí

dávkovacích čerpadel s elektronickým řízením;

o Mytí karoserie: min. jedním vodorovným a dvěma svislými rotačními standardními silonovými

kartáči (popř. s kartáči z jiného materiálu, které zajišťují optimální a šetrné mytí), s automatickou

elektronickou regulací přítlaku a naklápěním svislých kartáčů na bocích vozidla během postranního

mytí;

o Mytí kol: samostatnými kartáči (štětinami) se změnou rotace na kolech, popř. jiným systémem

zajišťující optimální umytí kol;

o Mytí podvozkových částí: tlakovou vodou pomocí výsuvného naklápěcího mechanismu nebo

rozvodem instalovaným „v" popř. „na" podlaze mycí haly;

o Sušení: pomocí 4 ventilátorů s výkonem každého jednotlivého ventilátoru 3 kW, se střešní ofukovou

lištou kopírující kontury vozidla s možností naklápění, tak aby v jednotlivých fázích sušení (před

strana 1 (celkem 3)



vozidlem) byla využita piná kapacita sušícího systému. Samostatný boční ofuk pomocí bočních

ofukových lišt;

o Pohyb portálu: pomocí elektromotorů zabezpečující plynulý rozjezd a plynulý mycí proces

s variabilní rychlostí posuvu mycího portálu;

Ovládání pro spouštění mytí na portálové strojní mycí lince včetně ovládání vjezdových

a výjezdových vrat

a)Manuálně proškolenou obsluhou na uzamykatelném ovládacím panelu portálové strojní mycí linky

umístěném v místnosti pro obsluhu,

b)Automaticky, pomocí vlastních čipových RFID karet (125 kHz), které kupující v současnosti využívá

pro automatické spouštění stávajícího portálu pomocí systému „Jablotron". Jedná se nový systém,

který kupující požaduje zachovat. Pro automatický provoz bude navolený jeden standardní mycí

program. U provozu v automatickém režimu požadujeme zajištění ukládání všech provedených mytí

na uložišti systému s identifikací vozidla, data a času uskutečněného mycího procesu s výstupem

v přenosovém formátu ukládaných dat formátu „csv" (COMMA SEPARATED VALU E, tj. hodnoty

oddělené čárkou) pro další zpracování, vyhodnocování a evidenci v tabulkových kalkulátorech (např.

MS Excel).

Bezpečnostní zabezpečení proti havárii:

o Bezpečnostní systém zajišťující zabránění kontaktu mycího portálu s vozidlem s automatickým

vypnutím portálu, popř. vypnutí portálu při kontaktu cizího předmětu ležícího na pojezdových

kolejnicích;

o Bezpečnostní manuální vypínače „STOP";

o Vypínače umístit na 3 místech, a to:

1) k hlavnímu ovládacímu panelu u obsluhy mycího portálu;

2) přímo na rám portálové strojní mycí linky;

3) k ovládacímu modulu automatického spouštění mycího portálu;

Popis požadovaných mycích programů:

1) Předmytí (tlakovou vodou), mytí šamponem (akt. pěnou), voskování, mytí kol, sušení

2) Předmytí vozidla (aktivní pěnou), mytí, voskování, mytí kol, sušení

3) Mytí šamponem (akt. pěnou), voskování, mytí kol, sušení

4) Mytí šamponem (akt. pěnou), voskování, sušení

5) Voskování, sušení

6) Sušení

7) Spodní mytí tlakovou vodou ovládané samostatným ovladačem s možnosti přičlenění k uvedeným

programům 1-4

8) Funkce umožňující vypnutí dávkování šamponu a vosku při procesu mytí samostatným ovládačem,

tzn. mytí a oplach vozidla je proveden pouze vodou

9) Funkce umožňující vypnutí procesu mytí kol samostatným ovládačem (nastavením) u uvedených

programů 1-2, příp. nastavení dalších programů s předmytím a bez mytí kol

Příloha č. 1 Kupní smlouvy číslo 175610196

strana 2 (celkem 3)



Připojení zdrojů a odpadá

o Elektrická energie — ze stávající rozvodné skříně, rozvod k mycímu portálu pomocí řetězového

ukládače přívodních kabelů, příp. jiný systém,

o Přívod vody — na stávající dvojí rozvod recyklované a čisté vody

o Stlačený vzduch — na stávající vysokotlaké vedení ke kompresoru

Odpadní znečištěná voda — svedení do stávajících sběrných nádrží čOV Rebeka 03

Energetická spotřeba na umytí jednoho vozidla

o Spotřeba vody: max. 90 I/vozidlo

o Spotřeba elektrické energie: max. 0,78 kW/vozidlo

o Vytíženost mycí linky je cca 1 500 mycích cyklů za měsíc

Mycí linka Tammermatic T700 splňuje technické a environmentální podmínky provozu

pro dané mycí zařízení včetně maximální úspory vody a energií. Životnost zařízení splňuje

stanovené parametry - min. 10 let nebo 130 000 mycích cyklů.

Příloha č. 1 Kupní smlouvy číslo 175610196

strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 175610196 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA' 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-závazkového 
vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS") 
a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající zavazuje: 

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz a 
údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na 
www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcrInew/.  

2.Povinnou součástí zpracování SPúK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, 

rozlišení do 1024x768 bodů2; 
b) hypertextovy odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku. 

Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu PDF, v rozměrech 
strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání 
oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen 
„OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 15 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcrInew/.  

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace 
položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO s popisnými 
charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3  každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené 
v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24  a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK. 

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým 
dodáním předmětu smlouvy. 

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu smlouvy, které 
mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku nakupovaných 
prodávajícím od poddodavatelů. 

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska úř OSK SOJ k napinpění katalogizační doložky". 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz  nebo na 
www.auracz/mcrInew/ po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa:  

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471/4 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.oktn.army.cz  
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@army.cz   

'Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013. 
2  Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 
3 

 
Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti 
výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam katalogizačních agentur umístěn na 
www.olcm.army.cz. 
Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.army.cz, odkaz na www.int/structur/AC/135/welcome.htm. 


